
Mobilní 
platbyBezkontaktní Maximální 

zabezpečení
Dotykový 
displej

Link/2500 Portable Flex 
Platby, kdekoli jsou vaši zákazníci 

Maximální flexibilita

S Link/2500 Portable Flex máte zajištěné uživatelsky kom-
plexní řešení plateb, které je mobilní a uživatelsky přívětivé.
 • Snadné počáteční nastavení
 •  Rychlý výběr nejdůležitějších platebních funkcí  

z úvodní obrazovky
 • Lze zobrazit historii transakcí na terminálu
 • Možnost zaslání elektronický účtenky
 • Uživatelsky přívětivé a intuitivní rozhraní
 • Možnost rychlé bezkontaktní platby
 • Bezpečnostní standard PCI PTS 5.x
 • Dotykový displej pro příjemnější ovládání   

S Link/2500 Portable Flex mohou vaši zákazníci zaplatit rychle, bezpečně a nezáleží na tom, jestli jste  
v obchodě nebo na cestách. Ať už provozujete odborný servis, cateringovou firmu, doručovací službu,  
kadeřnictví nebo kosmetický salón, Link/2500 Portable Flex je ideální špičkový pro vaše podnikání. 

Díky kompaktnímu, mobilnímu a 
lehkému Link/2500 Portable Flex 
můžete přijímat všechny běžné kreditní 
a debetní karty a další mobilní platební 
řešení. Vše, co musíte udělat, je připojit 
se ke 4G prostřednictvím integrované 
SIM karty nebo jednoduše použít své 
WiFi připojení.

Link/2500   
Portable Flex 



Rozměry (D × Š × V) 129 × 70 × 18.4 mm

Hmotnost 165 g

Komunikace 4G and Wifi

Výdrž baterie Výdrž baterie až 8 hodin při 100 transakcích

Napájení USB A na USB C

Displej (pixel) Barevný dotykový displej 320 × 240 pixelů

Velikost obrazovky 2.4"

Verze PCI PCI PTS 5.x

Čtečky karet EMV čip
Magnetický proužek
Bezkontaktní

Podmínky provozu –10 °C do +50 °C, 0–85% vlhkost (bez kondenzace)

Příslušenství Nabíjecí stanice Link/2500 Multi (3 terminály)
Ochranný kryt Link/2500
Ochranný kryt Link/2500 včetně šňůrky

Potřebujete poradit? Vyberte si jednu z forem kontaktního servisu na:  
kbsmartpay.cz/podnikatele-firmy/platebni-terminaly-a-brany 

Technické údaje 
Link/2500 Portable Flex  

11
0

.0
9

8
8

.0
8

 IN
T

_C
Z

/1
0

.2
0

24

http://kbsmartpay.cz/podnikatele-firmy/platebni-terminaly-a-brany

